АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020г                                                                                     № 39
д. Большой Порек

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса» утвержденный постановлением администрации Большепорекского сельского поселения от 19.08.2019 г № 40:
     1.1. Пункт 2.10.1 части 2.10 раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.10.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня получения Администрацией заявления о выдаче решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса.».
      2.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Большепорекского

сельского поселения                                           И.А.Сомова